
 

  1 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2021. (XII. 16.) önkormányzati rende-

lete 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2019. (X.22.) számú ön-

kormányzati rendelet módosításáról 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében megha-

tározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény. 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (5) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL című 8/2019 

(X.22.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

Mánfa Község testvértelepülési kapcsolatot tart fenn: Ukrajna Mezőasszony településsel.” 

2. § 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL című 8/2019 

(X.22.) önkormányzati rendelet 7. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) A polgármester rendkívüli testületi ülést köteles összehívni a Magyarország helyi önkormányza-

tairól szóló törvényben meghatározott esetben, valamint a helyi népszavazásról és népi kezdeménye-

zésről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott számú választópolgár kezdeményezésére. Az 

indítványt a rendkívüli ülés összehívásának indoklásával a polgármesternél kell benyújtani. A pol-

gármester a rendkívüli testületi ülést az indítvány előterjesztésétől számított 15 napon belüli időpont-

ra úgy köteles összehívni, hogy a meghívót a meghívottak az ülés előtt legalább 24 órával megkap-

ják.” 

3. § 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL című 8/2019 

(X.22.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Mánfa, 2021. december 15. 

 

 

 

 dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester 



 

  2 

 

1. melléklet 

1. A KÉPVISELŐ-TESTÜLET SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL című 

8/2019 (X.22.) önkormányzati rendelet 1. melléklet I/A. részében foglalt táblázat a következő 23. és 

24. sorral egészül ki: 
„ 

 (Kormányzati funkció 

száma 

Kormányzati funkció megnevezése) 

23 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

24 082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

” 
 

 


